
Har ni koll på lagstiftningen?
Goodpoint har under många år hjälp företag och organisationer med att bevaka 
och identifi era miljölagstiftning kopplat till kraven i ISO 14001. Under åren har vi 
utarbetat en modell där vi dels hjälper kunden med att identifi era den lagstiftning 
som berör verksamheten och dels lägger upp lagstrukturen på ett sådant sätt att 
det möjliggör uppföljning av lagefterlevnad enligt kraven i ISO 14001.
Tjänsten är inte begränsad till miljölagstiftningen utan kan även användas för 
bevakning och uppföljning av annan lagstiftning såsom till exempel arbets-
miljölagstiftning.

Vår erfarenhet är unik
Genom vår breda och djupa kunskap inom området hållbarhet och miljö samt 
effektiva verktyg hjälper vi våra kunder med kvalitetsledningssystem, miljöled-
ningssystem och system för arbetsmiljö och socialt ansvar.
Några av de kunder vi hjälper med lagbevakning är Apoteket, Swedish Match, 
Karolinska Institutet och Systembolaget.

Fördelar med Goodpoints LagWeb?
Goodpoints LagWeb är ett internetbaserat verktyg som möjliggör bevakning och 
uppföljning av all svensk lagstiftning samt EU-lagstiftning.
• Lagwebben innehåller lagtexterna i en lättläst populärversion anpassad efter  
 kundens verksamhet, information om hur kunden internt säkerställer att lag- 
 kravet efterlevs samt hur lagefterlevnaden ska följas upp.
• Avancerad organisations- och ämnesanpassad sökfunktion som möjliggör 
 sökning utifrån medarbetarnas befattningar/funktioner eller sökning på för- 
 defi nierade ämnesområden.
• Lagwebben kan förses med direktlänkar till fulltext av den aktuella författ-
 ningen om så önskas.
• Lagwebben möjliggör bevakning av miljö-, arbetsmiljö- och europalagstiftning  
 samt författningar från statliga myndigheter, länsstyrelser och kommuner. 
• Goodpoint sköter uppdateringen av lagförteckningen och lagwebben inne- 
 håller  alltid en lättillgänglig sammanfattning över de ändringar som görs i  
 lagförteckningen vid varje uppdatering.

Goodpoint är ett av Sveriges 
ledande konsultbolag inom 

hållbar utveckling. 

Vi vet att arbetet med hållbar 
utveckling stärker såväl 
verksamhet, varumärke 

som lönsamhet.
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LagWeb

GOODPOINTS 
TJÄNSTEOMRÅDEN

Strategi och organisation
Verksamhetsstyrning 
Hälsa, miljö och säkerhet 

Inköp och upphandling
Socialt ansvar 

Hållbarhetskommunikation
Utbildning



Hur går det till?
Steg 1 - Tillsammans med kunden gör vi en analys av vilken lagstiftning som är relevant att bevaka. Lagidentifi eringen 
utgår från kundens verksamhet, eventuella myndighetskrav, identifi erade miljöaspekter osv. I samband med detta gör 
kunden med stöd av Goodpoint också ett förslag på hur efterlevnaden av lagkraven ska säkerställas inom organisatio-
nen. Vi gör även en analys av vilka funktioner/befattningar och personalgrupper som är berörda av respektive lagkrav.

Steg 2 - Den kundspecifi ka lagwebben sätts upp och den avancerade sökfunktionen läggs in. Kundens kontaktperson 
får ett inloggningskonto och lösenord via e-post. Kunden validerar lagförteckningens innehåll och att sökfunktionen 
ger korrekt resultat utifrån aktuell organisation och ämnesområden. Lagwebben sjösätts i kundens organisation.
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Goodpoint är kvalitets- och miljöcertifi erade enligt ISO 9001:2000 och ISO 14001:2004

Startsida med de senaste uppdateringarna Lista med författning, beskrivning, efterlevnad och uppföljning 

Avancerad sökfunktion Lista på alla kundspecifi ka författningar 

Norrlandsgatan 18    Södra Långgatan 25
111 43 Stockholm   211 44 Malmö
Tel 08-789 04 00    Tel 040-20 47 30
  

Välkommen att kontakta oss!

Goodpoint  AB • www.goodpoint.se • info@goodpoint.se
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